
CENTRUM
PRO RODINU

 strediskokobylisy.cz   salesianikobylisy   salesianikobylisy

Přihlašování a informace • eva.klimankova@strediskokobylisy.cz nebo +420 777 182 712

Centrum pro rodinu ve spolupráci s Rodinným centrem Praha zve na dopolední seminář

Všichni dobře víme, že děti ke svému zdárnému vývoji potřebují oba rodiče. Přesto jsou v životě 
období, kdy do popředí vstupuje jen jeden z rodičů a druhý pouze z pozadí podporuje.

Kdy děti potřebují mámu a kdy tátu?

5. 11.
2024

úterý  
od 9.30 h

Lektorka • Marie Macounová

Kdy • úterý 5. 11. 2024 | 9.30–11.30 h 

Kde • Salesiánské centrum, 
v klubovně U Hrocha

Hlídání dětí • v klubovně u Svišťů,  
pro děti  přezůvky a podepsanou svačinu

Příspěvek • 200 Kč

fot
o: 

fre
ep

ik.
co

m

Budeme společně diskutovat o tom

 » Proč většina mužů není nadšena z novorozence a těší se  
na to, až bude hrát s dětmi fotbal

 » Proč je na mateřské většinou máma
 » Proč se kluci začnou mámě svěřovat
 » Proč se s dcerou mámy nesnesou v kuchyni
 » Proč má táta obdivovat dceru, když odchází do tanečních
 » Co se děje, když vychovává jen jeden
 » Kdo nám může pomoci, když druhý chybí


